

# **X-EL Tavler ApS**

Rugmarken 35  
3520 Farum

Årsrapport  
25. juli 2017 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/05/2019**

**Bjarne Rasmussen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

X-EL Tavler ApS  
Rugmarken 35  
3520 Farum

e-mailadresse: br@x-eltavler.dk

CVR-nr: 38814974

Regnskabsår: 25/07/2017 - 31/12/2018

**Revisor**

Dupont Revision  
Blokken 13, 1  
3460 Birkerød  
DK Danmark

CVR-nr: 26563976

P-enhed: 1009056722

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er er produktion og salg af el-tavler og compoundwoodmaskiner.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2017/18 udgør et overskud på 24.059 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende i betragtning af det er selskabets første regnskabsperioden.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 25. jul. 2017 - 31. dec. 2018

	Note	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>5.317.623</b>
Personaleomkostninger .....	1	-5.069.309
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-113.058
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>135.256</b>
Andre finansielle indtægter .....		1.711
Øvrige finansielle omkostninger .....		-93.614
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>43.353</b>
Skat af årets resultat .....		-19.294
<b>Årets resultat .....</b>		<b>24.059</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		24.059
<b>I alt .....</b>		<b>24.059</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		288.243
Indretning af lejede lokaler .....		21.686
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>309.929</b>
Deposita .....		249.250
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>249.250</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>559.179</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		796.215
Varer under fremstilling .....		342.453
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>1.138.668</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		1.087.801
Andre tilgodehavender .....		24.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.111.801</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.250.469</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.809.648</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		24.059
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>74.059</b>
Gæld til banker .....		610.385
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		1.095.908
Skyldig selskabsskat .....		19.294
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		606.852
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		403.150
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.735.589</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.735.589</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.809.648</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>
Løn og gager	4.974.407x
Pensionsbidrag	0
Andre omkostninger til social sikring	94.902
	<u>5.069.309</u>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakter der er uopsigelige frem til henholdsvis 31/1 2023 og 15/6 2023. Husleje i uopsigelsesperioden udgør i alt 2.634 tkr.

Selskabet har indgået finansiel leasingkontrakt, hvor månedlig ydelse udgør 1.714 kr. og resterende løbetid på 36 måneder, med ydelser i alt 61.704 kr.

Selskabet har indgået lejekontrakt at kopimaksine/printer, hvor månedlig ydelse udgør 1.736 kr. og resterne løbetid 44 måneder, med ydelser i alt 76.384 kr.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der tinglyst virksomhedspant på 1 mio. kr. i selskabets lagre, fordringer, goodwill, domæne og driftsmateriel og inventar.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2017/18</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	14